ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços nº 00001/2017, decorrente do processo

licitatório modalidade Pregão Presencial nº 0001/2017, realizado pelo PREFEITURA MUNICIPAL DE REMANSO-BA, que objetiva: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de administração/gerenciamento compartilhado de frota de veículos de forma continuada junto a rede de postos
de abastecimento com controle de aquisição de combustíveis ( gasolina comum, gasolina aditivada, óleo diesel comum, óleo diesel s10 e álcool - etanol )

visando a fiscalização financeira e operacional dos mesmos, através de implantação e operação de um sistema tecnológico informatizado e integrado de gestão

on -line e off-line, abrangendo logística, cadastramento e controle por meio de cartões magnéticos micro processados com chip (tecnologia smart) para atender
a frota de veículos próprio e locado, bem como outros que vierem a ser incorporados a frota da prefeitura municipal de Caaporã,; com base nos elementos

constantes da Exposição de Motivos nº AD00001/2018, a qual sugere a contratação de: EMPRESA: NUTRICASH SERVICOS LTDA - CNPJ:

42.194.191/0001-10 - VALOR: R$ 1.447.040,00 - Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 06 de Fevereiro de 2018.
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

Prefeito